
0b 551
b 551VGB

gültig ab 15.06.2015

Baufahrplan

Brandenburg > Göttin > Krahne > Golzow

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 71 73 75 91 93 95

Verkehrshinweise S F S F S S F S 

Ê 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 38.6 38.8 38.11 38.11 38.12 38.13 38.14 08.15 38.16 38.9 38.12 38.15 38.9 38.13 38.17

. . 57.6 57.8 57.11 57.11 57.12 57.13 57.14 35.15 57.16 57.9 57.12 57.15 57.9 57.13 57.17

. 35.6 25.7 07.9 07.12 07.12 07.13 07.14 07.15 45.15 07.17 07.10 07.13 07.16 07.10 07.14 07.18

. 38.6 28.7 10.9 10.12 10.12 10.13 10.14 10.15 48.15 10.17 09.10 09.13 09.16 09.10 09.14 09.18

. 39.6 29.7 11.9 11.12 11.12 11.13 11.14 11.15 49.15 11.17 10.10 10.13 10.16 10.10 10.14 10.18

24.6 41.6 31.7 13.9 13.12 13.12 13.13 13.14 13.15 51.15 13.17 12.10 12.13 12.16 12.10 12.14 12.18

25.6 42.6 32.7 14.9 14.12 14.12 14.13 14.14 14.15 52.15 14.17 13.10 13.13 13.16 13.10 13.14 13.18

27.6 43.6 33.7 15.9 15.12 15.12 15.13 15.14 15.15 53.15 15.17 14.10 14.13 14.16 14.10 14.14 14.18

28.6 44.6 34.7 16.9 16.12 16.12 16.13 16.14 16.15 54.15 16.17 15.10 15.13 15.16 15.10 15.14 15.18

29.6 45.6 35.7 17.9 17.12 17.12 17.13 17.14 17.15 55.15 17.17 16.10 16.13 16.16 16.10 16.14 16.18

30.6 46.6 36.7 18.9 18.12 18.12 18.13 18.14 18.15 56.15 18.17 17.10 17.13 17.16 17.10 17.14 17.18

32.6 47.6 37.7 19.9 19.12 19.12 19.13 19.14 19.15 57.15 19.17 18.10 18.13 18.16 18.10 18.14 18.18

37.6 52.6 42.7 24.9 24.12 24.12 24.13 24.14 24.15 02.16 24.17 23.10 23.13 23.16 23.10 23.14 23.18

39.6 54.6 44.7 26.9 26.12 26.12 26.13 26.14 26.15 04.16 26.17 25.10 25.13 25.16 25.10 25.14 25.18

40.6 55.6 45.7 27.9 27.12 27.12 27.13 27.14 27.15 05.16 27.17 26.10 26.13 26.16 26.10 26.14 26.18

. 58.6 48.7 . 30.12 . 30.13 30.14 30.15 08.16 . . . . . . .

. 03.7 53.7 . 35.12 . 35.13 35.14 35.15 13.16 . . . . . . .

. 04.7 54.7 . . 36.15 . . . . . . .

. 06.7 . . 37.12 . 37.13 37.14 . 15.16 . . . . . . .

. 09.7 . . 40.12 . 40.13 40.14 . 18.16 . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. 42.7 . . . . . . . . . . . . . . .

0b 551 Montag - Freitag0b 551 Samstag0b 551 Sonn- & Feiertag

Anschlusshinweis

abRE1 Potsdam, Hauptbahnhof

anRE1 Brandenburg, Hauptbahnhof

abBrandenburg, ZOB (Hbf)

BRB, Trauerberg

BRB, Gödenstraße

BRB, Wilhelmsdorfer Straße

BRB, Göttiner Straße

BRB, Feldstraße

BRB, Göttiner Landstraße

BRB, Hagelberg

BRB, Eichhorstweg

BRB, Göttin

Reckahn

Krahne, Reckahner Str.

Krahne, Hauptstraße

Rotscherlinde

Golzow, Pernitz

Golzow, Schule

Golzow, Brandenburger Str.

anGolzow, Anger

Bus fährt weiter in Richtung

anBad Belzig, Bahnhof

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

Ê Fahrt der Linie D (Verkehrsbetriebe Brandenburg)

Für weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Göttin

beachten Sie bitte die Linie D der Verkehrsbetriebe Brandenburg an der

Havel GmbH (VBBr).



0b 551
b 551VGB

gültig ab 15.06.2015

Baufahrplan

Golzow > Krahne > Göttin > Brandenburg

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 72 74 76 92 94 96

Verkehrshinweise F F S S S F S 

Ê 

. . . . 41.12 41.13 41.14 . 19.16 . . . . . . .

. . . . 43.12 43.13 43.14 . 21.16 . . . . . . .

. 54.7 . . 44.12 44.13 44.14 36.15 22.16 . . . . . . .

. 56.7 . . 46.12 46.13 46.14 38.15 24.16 . . . . . . .

. 00.8 . . 50.12 50.13 50.14 42.15 28.16 . . . . . . .
44.6 03.8 29.9 29.12 53.12 53.13 53.14 45.15 31.16 29.17 31.10 31.13 31.16 31.10 31.14 31.18

45.6 04.8 30.9 30.12 54.12 54.13 54.14 46.15 32.16 30.17 32.10 32.13 32.16 32.10 32.14 32.18

47.6 06.8 32.9 32.12 56.12 56.13 56.14 48.15 34.16 32.17 34.10 34.13 34.16 34.10 34.14 34.18

52.6 11.8 37.9 37.12 01.13 01.14 01.15 53.15 39.16 37.17 39.10 39.13 39.16 39.10 39.14 39.18

54.6 12.8 38.9 38.12 02.13 02.14 02.15 54.15 40.16 38.17 40.10 40.13 40.16 40.10 40.14 40.18

55.6 13.8 39.9 39.12 03.13 03.14 03.15 55.15 41.16 39.17 41.10 41.13 41.16 41.10 41.14 41.18

56.6 14.8 40.9 40.12 04.13 04.14 04.15 56.15 42.16 40.17 42.10 42.13 42.16 42.10 42.14 42.18

56.6 15.8 41.9 41.12 05.13 05.14 05.15 57.15 43.16 41.17 43.10 43.13 43.16 43.10 43.14 43.18

57.6 16.8 42.9 42.12 06.13 06.14 06.15 58.15 44.16 42.17 44.10 44.13 44.16 44.10 44.14 44.18

59.6 18.8 44.9 44.12 08.13 08.14 08.15 00.16 46.16 44.17 45.10 45.13 45.16 45.10 45.14 45.18

00.7 19.8 45.9 45.12 09.13 09.14 09.15 01.16 47.16 45.17 46.10 46.13 46.16 46.10 46.14 46.18

20.8 46.9 46.12 10.13 10.14 10.15 02.16 48.16 46.17 47.10 47.13 47.16 47.10 47.14 47.18

08.7 24.8 50.9 50.12 14.13 14.14 14.15 06.16 52.16 50.17 49.10 49.13 49.16 49.10 49.14 49.18

. . . . . . . . . . . . . . . .
15.7 00.9 00.10 00.13 25.13 25.14 25.15 25.16 00.17 00.18 00.11 00.14 00.17 00.11 00.15 00.19

42.7 22.9 22.10 22.13 52.13 52.14 52.15 52.16 22.17 22.18 22.11 22.14 22.17 22.11 22.15 22.19

0b 551 Montag - Freitag0b 551 Samstag0b 551 Sonn- & Feiertag

abGolzow, Anger

Golzow, Brandenburger Str.

Golzow, Schule

Golzow, Pernitz

Rotscherlinde

Krahne, Hauptstraße

Krahne, Reckahner Str.

Reckahn

BRB, Göttin

BRB, Eichhorstweg

BRB, Hagelberg

BRB, Göttiner Landstraße

BRB, Feldstraße

BRB, Göttiner Straße

BRB, Wilhelmsdorfer Straße

BRB, Gödenstraße

BRB, Trauerberg

anBrandenburg, Hbf

Anschlusshinweis

abRE1 Brandenburg, Hauptbahnhof

anRE1 Potsdam, Hauptbahnhof

F nur an Ferientagen

S nur an Schultagen

Ê Fahrt der Linie D (Verkehrsbetriebe Brandenburg)

Für weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Göttin

beachten Sie bitte die Linie D der Verkehrsbetriebe Brandenburg an der

Havel GmbH (VBBr).



0b 580
b 580VGB

gültig ab 15.06.2015

PlusBus Hoher Fläming

Bad Belzig > Golzow > Lehnin > Werder > Potsdam

Fahrtnummer 1 3 5 41 7 9 11 13 15 17 19 43 21 23 25

Verkehrshinweise S S 

56.3 56.4 56.5 22.6 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 52.13 56.13 56.14 56.15

57.3 57.4 57.5 23.6 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 53.13 57.13 57.14 57.15

58.3 58.4 58.5 24.6 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 54.13 58.13 58.14 58.15

59.3 59.4 59.5 25.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 55.13 59.13 59.14 59.15

00.4 00.5 00.6 26.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 56.13 00.14 00.15 00.16

01.4 01.5 01.6 27.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 57.13 01.14 01.15 01.16

03.4 03.5 03.6 29.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 59.13 03.14 03.15 03.16

06.4 06.5 06.6 32.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 02.14 06.14 06.15 06.16

07.4 07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16

12.4 12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16

15.4 15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16

19.4 19.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16

22.4 22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16

23.4 23.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16

24.4 24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16

25.4 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16

27.4 27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16

29.4 29.5 29.6 47.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 17.14 29.14 29.15 29.16

31.4 31.5 31.6 49.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 19.14 31.14 31.15 31.16

32.4 32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16

35.4 35.5 35.6 35.7 $ 34.8 $ 34.9 $ 34.10 $ 34.11 $ 34.12 $ 34.13 $ 34.14 $ 34.15 $ 34.16

37.4 37.5 37.6 37.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16

39.4 39.5 39.6 39.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16

41.4 41.5 41.6 55.6 41.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 25.14 39.14 39.15 39.16

42.4 42.5 42.6 42.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16

44.4 44.5 44.6 58.6 44.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 28.14 42.14 42.15 42.16

. . . . . . . . . . . . . . .

. 07.5 07.6 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 45.13 07.14 07.15 07.16

. 39.5 39.6 39.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 21.14 43.14 43.15 43.16

46.4 47.5 47.6 01.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 31.14 47.14 47.15 47.16

48.4 49.5 49.6 03.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 33.14 49.14 49.15 49.16

51.4 52.5 52.6 06.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 36.14 52.14 52.15 52.16

53.4 54.5 54.6 08.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 38.14 54.14 54.15 54.16

54.4 55.5 55.6 09.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 39.14 55.14 55.15 55.16

56.4 57.5 57.6 11.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 41.14 57.14 57.15 57.16

58.4 59.5 59.6 13.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 43.14 59.14 59.15 59.16

01.5 02.6 02.7 16.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 46.14 02.15 02.16 02.17

03.5 04.6 04.7 18.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 48.14 04.15 04.16 04.17

05.5 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17

06.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17

07.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17

09.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17

10.5 12.6 12.7 26.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 56.14 12.15 12.16 12.17

27.7 57.14

29.7 59.14

32.7 02.15

33.7 03.15

34.7 04.15

12.5 15.6 15.7 . 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 . 15.15 15.16 15.17

14.5 17.6 17.7 . 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 . 17.15 17.16 17.17

16.5 20.6 20.7 . 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 . 20.15 20.16 20.17

18.5 22.6 22.7 . 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 . 22.15 22.16 22.17

19.5 23.6 23.7 . 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 . 23.15 23.16 23.17

21.5 26.6 26.7 . 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 . 26.15 26.16 26.17

23.5 28.6 28.7 . 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 . 28.15 28.16 28.17

25.5 31.6 31.7 . 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 . 31.15 31.16 31.17

29.5 35.6 35.7 . 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 . 35.15 35.16 35.17

33.5 39.6 39.7 . 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 . 39.15 39.16 39.17

0b 580 Montag - Freitag

abBad Belzig, Am Betriebshof

Bad Belzig, Seedoche

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Schwanebeck

Fredersdorf

Lütte

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Dippmannsdorf, Schule

Ragösen, Feuerwehr

Ragösen, Ambulatorium

Golzow, Müggenburg

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Lehniner Straße

Oberjünne, Dorf

Oberjünne, Forsthaus

Michelsdorf, Ausbau

Michelsdorf, Ortsmitte

Michelsdorf, Belziger Chaussee

Lehnin, Belziger Straße

Anschlusshinweis

ab553 Brandenburg, ZOB (Hbf)

an553 Lehnin, Busbf.

abLehnin, Busbf.

Lehnin, Fischersberg

Damsdorf, Berliner Straße

Damsdorf, Lehniner Straße

Damsdorf, Neubau

Göhlsdorf, Ortsmitte

Göhlsdorf, Autobahn

Plötzin, Ortsmitte

Plötzin, Villa Wolter

Plessow, Plessower Eck

Plessow, Morgenstücke/B1

Glindow, Dr.-Wolf-Str.

Werder, Glindower Eck

Werder, Lietzes Weg

Werder, Post

Werder, Gluckstr.

Werder, Kesselgrundstr.

Werder, Phöbener Str.

Werder, Bahnhof

Werder, Am Gutshof

Werder, Strengbrücke

Geltow, Baumgartenbrück

Geltow, Hauffstraße/Caputher Chaussee

Geltow, Schäfereistr.

Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide

Potsdam, Luftschiffhafen

Potsdam, Bhf Charlottenhof

Potsdam, Schloßstraße

anPotsdam, S Hauptbahnhof

S nur an Schultagen $ Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1

Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



Fahrtnummer 27 29 71 73 75 77 79 91 93 95 97

56.16 56.17 56.5 . . 56.13 . 56.6 . 56.13 .
57.16 57.17 57.5 . . 57.13 . 57.6 . 57.13 .
58.16 58.17 58.5 . . 58.13 . 58.6 . 58.13 .
59.16 59.17 59.5 . . 59.13 . 59.6 . 59.13 .
00.17 00.18 00.6 . . 00.14 . 00.7 . 00.14 .
01.17 01.18 01.6 . . 01.14 . 01.7 . 01.14 .
03.17 03.18 03.6 . . 03.14 . 03.7 . 03.14 .
06.17 06.18 06.6 . . 06.14 . 06.7 . 06.14 .
07.17 07.18 07.6 . . 07.14 . 07.7 . 07.14 .
12.17 12.18 12.6 . . 12.14 . 12.7 . 12.14 .
15.17 15.18 15.6 . . 15.14 . 15.7 . 15.14 .
19.17 19.18 19.6 . . 19.14 . 19.7 . 19.14 .
22.17 22.18 22.6 . . 22.14 . 22.7 . 22.14 .
23.17 23.18 23.6 . . 23.14 . 23.7 . 23.14 .
24.17 24.18 24.6 . . 24.14 . 24.7 . 24.14 .
25.17 25.18 25.6 . . 25.14 . 25.7 . 25.14 .
27.17 27.18 27.6 . . 27.14 . 27.7 . 27.14 .
29.17 29.18 29.6 . . 29.14 . 29.7 . 29.14 .
31.17 31.18 31.6 . . 31.14 01.18 31.7 . 31.14 01.18

32.17 32.18 32.6 . . 32.14 02.18 32.7 . 32.14 02.18

$ 34.17 $ 34.18 35.6 . . 35.14 05.18 35.7 . 35.14 05.18

35.17 35.18 37.6 . . 37.14 07.18 37.7 . 37.14 07.18

37.17 37.18 39.6 . . 39.14 09.18 39.7 . 39.14 09.18

39.17 39.18 41.6 . . 41.14 11.18 41.7 . 41.14 11.18

40.17 40.18 42.6 . . 42.14 12.18 42.7 . 42.14 12.18

42.17 42.18 44.6 . . 44.14 14.18 44.7 . 44.14 14.18

. . . . . . . . . . .
07.17 07.18 . 07.8 . 07.14 07.17 . 07.10 . .
43.17 43.18 . 37.8 . 37.14 37.17 . 37.10 . .
45.17 45.18 47.6 47.8 47.11 47.14 17.18 47.7 47.10 47.14 17.18

47.17 47.18 49.6 49.8 49.11 49.14 19.18 49.7 49.10 49.14 19.18

50.17 50.18 52.6 52.8 52.11 52.14 22.18 52.7 52.10 52.14 22.18

52.17 52.18 54.6 54.8 54.11 54.14 24.18 54.7 54.10 54.14 24.18

53.17 53.18 55.6 55.8 55.11 55.14 25.18 55.7 55.10 55.14 25.18

55.17 55.18 57.6 57.8 57.11 57.14 27.18 57.7 57.10 57.14 27.18

57.17 57.18 59.6 59.8 59.11 59.14 29.18 59.7 59.10 59.14 29.18

00.18 00.19 02.7 02.9 02.12 02.15 32.18 02.8 02.11 02.15 32.18

02.18 02.19 04.7 04.9 04.12 04.15 34.18 04.8 04.11 04.15 34.18

04.18 04.19 06.7 06.9 06.12 06.15 36.18 06.8 06.11 06.15 36.18

05.18 05.19 07.7 07.9 07.12 07.15 37.18 07.8 07.11 07.15 37.18

06.18 06.19 08.7 08.9 08.12 08.15 38.18 08.8 08.11 08.15 38.18

08.18 08.19 10.7 10.9 10.12 10.15 40.18 10.8 10.11 10.15 40.18

09.18 09.19 11.7 11.9 11.12 11.15 41.18 11.8 11.11 11.15 41.18

12.18 12.19 14.7 14.9 14.12 14.15 44.18 14.8 14.11 14.15 44.18

14.18 14.19 16.7 16.9 16.12 16.15 46.18 16.8 16.11 16.15 46.18

16.18 16.19 18.7 18.9 18.12 18.15 48.18 18.8 18.11 18.15 48.18

18.18 18.19 20.7 20.9 20.12 20.15 50.18 20.8 20.11 20.15 50.18

19.18 19.19 21.7 21.9 21.12 21.15 51.18 21.8 21.11 21.15 51.18

22.18 22.19 24.7 24.9 24.12 24.15 54.18 24.8 24.11 24.15 54.18

24.18 24.19 26.7 26.9 26.12 26.15 56.18 26.8 26.11 26.15 56.18

26.18 26.19 28.7 28.9 28.12 28.15 58.18 28.8 28.11 28.15 58.18

30.18 30.19 32.7 32.9 32.12 32.15 02.19 32.8 32.11 32.15 02.19

34.18 34.19 36.7 36.9 36.12 36.15 06.19 36.8 36.11 36.15 06.19

0b 580 Montag - Freitag0b 580 Samstag0b 580 Sonn- & Feiertag

abBad Belzig, Am Betriebshof

Bad Belzig, Seedoche

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Schwanebeck

Fredersdorf

Lütte

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Dippmannsdorf, Schule

Ragösen, Feuerwehr

Ragösen, Ambulatorium

Golzow, Müggenburg

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Lehniner Straße

Oberjünne, Dorf

Oberjünne, Forsthaus

Michelsdorf, Ausbau

Michelsdorf, Ortsmitte

Michelsdorf, Belziger Chaussee

Lehnin, Belziger Straße

Anschlusshinweis

ab553 Brandenburg, ZOB (Hbf)

an553 Lehnin, Busbf.

abLehnin, Busbf.

Lehnin, Fischersberg

Damsdorf, Berliner Straße

Damsdorf, Lehniner Straße

Damsdorf, Neubau

Göhlsdorf, Ortsmitte

Göhlsdorf, Autobahn

Plötzin, Ortsmitte

Plötzin, Villa Wolter

Plessow, Plessower Eck

Plessow, Morgenstücke/B1

Glindow, Dr.-Wolf-Str.

Werder, Glindower Eck

Werder, Lietzes Weg

Werder, Post

Werder, Gluckstr.

Werder, Kesselgrundstr.

Werder, Phöbener Str.

Werder, Bahnhof

Werder, Am Gutshof

Werder, Strengbrücke

Geltow, Baumgartenbrück

Geltow, Hauffstraße/Caputher Chaussee

Geltow, Schäfereistr.

Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide

Potsdam, Luftschiffhafen

Potsdam, Bhf Charlottenhof

Potsdam, Schloßstraße

anPotsdam, S Hauptbahnhof

$ Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1

Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



0b 580
b 580VGB

gültig ab 15.06.2015

PlusBus Hoher Fläming

Potsdam > Werder > Lehnin > Golzow > Bad Belzig

Fahrtnummer 2 4 6 42 8 10 12 14 16 18 20 44 22 24

Verkehrshinweise S S S 

. 05.6 15.7 . 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 . 15.15 15.16

. 08.6 18.7 . 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 . 18.15 18.16

. 14.6 24.7 . 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 . 24.15 24.16

. 17.6 27.7 . 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 . 27.15 27.16

. 19.6 29.7 . 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 . 29.15 29.16

. 22.6 32.7 . 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 . 32.15 32.16

. 23.6 33.7 . 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 . 33.15 33.16

. 24.6 34.7 . 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 . 34.15 34.16

. 27.6 37.7 . 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 . 37.15 37.16

. 29.6 39.7 . 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 . 39.15 39.16

. 01.8 21.15

. 04.8 24.15

. 06.8 26.15

. 07.8 27.15

. 31.6 41.7 10.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 30.15 41.15 41.16

. 32.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16

. 33.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16

. 34.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16

. 36.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16

. 38.6 48.7 17.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 37.15 48.15 48.16

. 40.6 50.7 19.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 39.15 50.15 50.16

. 43.6 53.7 22.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 42.15 53.15 53.16

. 45.6 55.7 24.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 44.15 55.15 55.16

. 47.6 57.7 26.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 46.15 57.15 57.16

. 48.6 58.7 27.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 47.15 58.15 58.16

. 50.6 00.8 29.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 49.15 00.16 00.17

. 53.6 03.8 32.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 52.15 03.16 03.17

. 58.6 08.8 37.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 57.15 08.16 08.17

. . . . . . . . . . . . . .

. 15.7 15.8 . 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.16 15.17

. 50.7 50.8 . 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.16 50.17

. 00.7 10.8 39.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 59.15 10.16 10.17

. 02.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17

. 03.7 13.8 42.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 02.16 13.16 13.17

. 05.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17

. 07.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17

. 09.7 $ 18.8 $ 18.9 $ 18.10 $ 18.11 $ 18.12 $ 18.13 $ 18.14 $ 18.15 $ 18.16 $ 18.17

. 12.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17

12.7 14.7 24.8 51.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 11.16 24.16 24.17

13.7 15.7 25.8 52.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 12.16 25.16 25.17

15.7 17.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17

18.7 20.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17

19.7 21.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17

20.7 22.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17

21.7 23.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17

23.7 25.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17

27.7 29.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17

30.7 32.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17

35.7 37.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17

38.7 40.7 50.8 08.9 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 28.16 50.16 50.17

40.7 42.7 52.8 10.9 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 30.16 52.16 52.17

42.7 44.7 54.8 12.9 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 32.16 54.16 54.17

43.7 45.7 55.8 13.9 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 33.16 55.16 55.17

44.7 46.7 56.8 14.9 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 34.16 56.16 56.17

45.7 47.7 57.8 15.9 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 35.16 57.16 57.17

46.7 48.7 58.8 16.9 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 36.16 58.16 58.17

47.7 49.7 59.8 17.9 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 37.16 59.16 59.17

0b 580 Montag - Freitag

abPotsdam, S Hauptbahnhof

Potsdam, Schloßstraße

Potsdam, Bhf Charlottenhof

Potsdam, Luftschiffhafen

Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide

Geltow, Schäfereistr.

Geltow, Hauffstraße/Caputher Chaussee

Geltow, Baumgartenbrück

Werder, Strengbrücke

Werder, Am Gutshof

Werder, Bahnhof

Werder, Kesselgrundstr.

Werder, Gluckstr.

Werder, Post

Werder, Lietzes Weg

Werder, Glindower Eck

Glindow, Dr.-Wolf-Str.

Plessow, Morgenstücke/B1

Plessow, Plessower Eck

Plötzin, Villa Wolter

Plötzin, Ortsmitte

Göhlsdorf, Autobahn

Göhlsdorf, Ortsmitte

Damsdorf, Neubau

Damsdorf, Lehniner Straße

Damsdorf, Berliner Straße

Lehnin, Fischersberg

Lehnin, Busbf.

Anschlusshinweis

ab553 Lehnin, Busbf.

an553 Brandenburg, ZOB (Hbf)

abLehnin, Belziger Straße

Michelsdorf, Belziger Chaussee

Michelsdorf, Ortsmitte

Michelsdorf, Ausbau

Oberjünne, Forsthaus

Oberjünne, Dorf

Golzow, Lehniner Straße

Golzow, Anger

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Müggenburg

Ragösen, Ambulatorium

Ragösen, Feuerwehr

Dippmannsdorf, Schule

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Lütte

Fredersdorf

Schwanebeck

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Seedoche

anBad Belzig, Am Betriebshof

S nur an Schultagen $ Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1

Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



Fahrtnummer 26 28 30 32 72 74 76 78 80 92 94 96 98

15.17 15.18 15.19 15.20 45.7 15.10 15.13 45.15 15.19 15.9 15.12 45.15 15.19

18.17 18.18 18.19 18.20 48.7 18.10 18.13 48.15 18.19 18.9 18.12 48.15 18.19

24.17 23.18 23.19 23.20 53.7 23.10 23.13 53.15 23.19 23.9 23.12 53.15 23.19

27.17 25.18 25.19 25.20 55.7 25.10 25.13 55.15 25.19 25.9 25.12 55.15 25.19

29.17 27.18 27.19 27.20 57.7 27.10 27.13 57.15 27.19 27.9 27.12 57.15 27.19

32.17 30.18 30.19 30.20 00.8 30.10 30.13 00.16 30.19 30.9 30.12 00.16 30.19

33.17 31.18 31.19 31.20 01.8 31.10 31.13 01.16 31.19 31.9 31.12 01.16 31.19

34.17 32.18 32.19 32.20 02.8 32.10 32.13 02.16 32.19 32.9 32.12 02.16 32.19

37.17 35.18 35.19 35.20 05.8 35.10 35.13 05.16 35.19 35.9 35.12 05.16 35.19

39.17 37.18 37.19 37.20 07.8 37.10 37.13 07.16 37.19 37.9 37.12 07.16 37.19

41.17 39.18 39.19 39.20 09.8 39.10 39.13 09.16 39.19 39.9 39.12 09.16 39.19

42.17 40.18 40.19 40.20 10.8 40.10 40.13 10.16 40.19 40.9 40.12 10.16 40.19

43.17 41.18 41.19 41.20 11.8 41.10 41.13 11.16 41.19 41.9 41.12 11.16 41.19

44.17 42.18 42.19 42.20 12.8 42.10 42.13 12.16 42.19 42.9 42.12 12.16 42.19

46.17 44.18 44.19 44.20 14.8 44.10 44.13 14.16 44.19 44.9 44.12 14.16 44.19

48.17 46.18 46.19 46.20 16.8 46.10 46.13 16.16 46.19 46.9 46.12 16.16 46.19

50.17 48.18 48.19 48.20 18.8 48.10 48.13 18.16 48.19 48.9 48.12 18.16 48.19

53.17 51.18 51.19 51.20 21.8 51.10 51.13 21.16 51.19 51.9 51.12 21.16 51.19

55.17 53.18 53.19 53.20 23.8 53.10 53.13 23.16 53.19 53.9 53.12 23.16 53.19

57.17 55.18 55.19 55.20 25.8 55.10 55.13 25.16 55.19 55.9 55.12 25.16 55.19

58.17 56.18 56.19 56.20 26.8 56.10 56.13 26.16 56.19 56.9 56.12 26.16 56.19

00.18 58.18 58.19 58.20 28.8 58.10 58.13 28.16 58.19 58.9 58.12 28.16 58.19

03.18 01.19 01.20 01.21 31.8 01.11 01.14 31.16 01.20 01.10 01.13 31.16 01.20

08.18 05.19 05.20 05.21 35.8 05.11 05.14 35.16 05.20 05.10 05.13 35.16 05.20

. . . . . . . . . . . . .
15.18 17.19 17.20 17.21 45.8 20.11 . . 20.20 . . 20.17 20.20

50.18 50.19 50.20 50.21 15.9 50.11 . . 50.20 . . 50.17 50.20

10.18 06.19 06.20 06.21 . . 06.14 36.16 06.20 . 06.13 36.16 06.20

12.18 08.19 08.20 08.21 . . 08.14 38.16 08.20 . 08.13 38.16 08.20

13.18 09.19 09.20 09.21 . . 09.14 39.16 09.20 . 09.13 39.16 09.20

15.18 11.19 11.20 11.21 . . 11.14 41.16 11.20 . 11.13 41.16 11.20

17.18 13.19 13.20 13.21 . . 13.14 43.16 13.20 . 13.13 43.16 13.20

$ 18.18 $ 14.19 $ 14.20 $ 14.21 . . 15.14 45.16 15.20 . 15.13 45.16 15.20

20.18 16.19 16.20 16.21 . . 18.14 48.16 18.20 . 18.13 48.16 18.20

24.18 20.19 20.20 20.21 . . 20.14 50.16 20.20 . 20.13 50.16 20.20

25.18 21.19 21.20 21.21 . . 21.14 . 21.20 . 21.13 . 21.20

27.18 23.19 23.20 23.21 . . 23.14 . 23.20 . 23.13 . 23.20

30.18 25.19 25.20 25.21 . . 25.14 . 25.20 . 25.13 . 25.20

31.18 26.19 26.20 26.21 . . 26.14 . 26.20 . 26.13 . 26.20

32.18 27.19 27.20 27.21 . . 27.14 . 27.20 . 27.13 . 27.20

33.18 28.19 28.20 28.21 . . 28.14 . 28.20 . 28.13 . 28.20

35.18 30.19 30.20 30.21 . . 30.14 . 30.20 . 30.13 . 30.20

39.18 34.19 34.20 34.21 . . 34.14 . 34.20 . 34.13 . 34.20

42.18 37.19 37.20 37.21 . . 37.14 . 37.20 . 37.13 . 37.20

47.18 42.19 42.20 42.21 . . 42.14 . 42.20 . 42.13 . 42.20

50.18 45.19 45.20 45.21 . . 45.14 . 45.20 . 45.13 . 45.20

52.18 47.19 47.20 47.21 . . 47.14 . 47.20 . 47.13 . 47.20

54.18 49.19 49.20 49.21 . . 49.14 . 49.20 . 49.13 . 49.20

55.18 50.19 50.20 50.21 . . 50.14 . 50.20 . 50.13 . 50.20

56.18 51.19 51.20 51.21 . . 51.14 . 51.20 . 51.13 . 51.20

57.18 52.19 52.20 52.21 . . 52.14 . 52.20 . 52.13 . 52.20

58.18 53.19 53.20 53.21 . . 53.14 . 53.20 . 53.13 . 53.20

59.18 54.19 54.20 54.21 . . 54.14 . 54.20 . 54.13 . 54.20

0b 580 Montag - Freitag0b 580 Samstag0b 580 Sonn- & Feiertag

abPotsdam, S Hauptbahnhof

Potsdam, Schloßstraße

Potsdam, Bhf Charlottenhof

Potsdam, Luftschiffhafen

Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide

Geltow, Schäfereistr.

Geltow, Hauffstraße/Caputher Chaussee

Geltow, Baumgartenbrück

Werder, Strengbrücke

Werder, Am Gutshof

Werder, Bahnhof

Werder, Kesselgrundstr.

Werder, Gluckstr.

Werder, Post

Werder, Lietzes Weg

Werder, Glindower Eck

Glindow, Dr.-Wolf-Str.

Plessow, Morgenstücke/B1

Plessow, Plessower Eck

Plötzin, Villa Wolter

Plötzin, Ortsmitte

Göhlsdorf, Autobahn

Göhlsdorf, Ortsmitte

Damsdorf, Neubau

Damsdorf, Lehniner Straße

Damsdorf, Berliner Straße

Lehnin, Fischersberg

Lehnin, Busbf.

Anschlusshinweis

ab553 Lehnin, Busbf.

an553 Brandenburg, ZOB (Hbf)

abLehnin, Belziger Straße

Michelsdorf, Belziger Chaussee

Michelsdorf, Ortsmitte

Michelsdorf, Ausbau

Oberjünne, Forsthaus

Oberjünne, Dorf

Golzow, Lehniner Straße

Golzow, Anger

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Müggenburg

Ragösen, Ambulatorium

Ragösen, Feuerwehr

Dippmannsdorf, Schule

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Lütte

Fredersdorf

Schwanebeck

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Seedoche

anBad Belzig, Am Betriebshof

$ Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1

Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



0b 581
b 581VGB

gültig ab 15.06.2015

Baufahrplan

Bad Belzig > Golzow > Brandenburg

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

25.4 25.5 . 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 25.18 25.19 25.20

26.4 26.5 . 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 26.18 26.19 26.20

27.4 27.5 . 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 27.18 27.19 27.20

28.4 28.5 . 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 28.18 28.19 28.20

29.4 29.5 . 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 29.18 29.19 29.20

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 14.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

. . 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20

30.4 30.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 30.18 30.19 30.20

32.4 32.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 32.18 32.19 32.20

35.4 35.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 35.18 35.19 35.20

36.4 36.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 36.18 36.19 36.20

41.4 41.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 41.18 41.19 41.20

44.4 44.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 44.18 44.19 44.20

47.4 47.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 47.18 47.19 47.20

48.4 48.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 48.18 48.19 48.20

49.4 49.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 49.18 49.19 49.20

50.4 50.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 50.18 50.19 50.20

52.4 52.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 52.18 52.19 52.20

54.4 54.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 54.18 54.19 54.20

56.4 56.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 56.18 56.19 56.20

58.4 58.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 58.18 58.19 58.20

00.5 00.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 00.19 00.20 00.21

04.5 04.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 04.19 04.20 04.21

07.5 07.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 07.19 07.20 07.21

11.5 11.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 11.19 11.20 11.21

13.5 13.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 13.19 13.20 13.21

14.5 14.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 14.19 14.20 14.21

17.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21

. . . . . . . . . . . . . . . . .
25.5 30.6 30.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 .
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 .

0b 581 Montag - Freitag

abBad Belzig, Am Betriebshof

Bad Belzig, Seedoche

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Krankenhaus

Anschlusshinweis

abRE7 Berlin, Hauptbahnhof

anRE7 Bad Belzig, Bahnhof

abBad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Schwanebeck

Lütte

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Dippmannsdorf, Schule

Ragösen, Feuerwehr

Ragösen, Ambulatorium

Golzow, Müggenburg

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Brandenburger Str.

Golzow, Pernitz

Rotscherlinde

Paterdamm

BRB, Schmerzke

BRB, Belziger Chaussee

BRB, Potsdamer Landstraße

anBrandenburg, ZOB (Hbf)

Anschlusshinweis

abRE1 Brandenburg, Hauptbahnhof

anRE1 Potsdam, Hauptbahnhof



Fahrtnummer 71 73 75 77 79 81 83 91 93 95 97 99

25.7 . . 25.13 . . . . . . . .
26.7 . . 26.13 . . . . . . . .
27.7 . . 27.13 . . . . . . . .
28.7 . . 28.13 . . . . . . . .
29.7 . . 29.13 . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

. 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.7 15.10 15.13 15.16 15.19

. 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.8 15.11 15.14 15.17 15.20

30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.8 30.11 30.14 30.17 30.20

32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.8 32.11 32.14 32.17 32.20

35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.8 35.11 35.14 35.17 35.20

36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.8 36.11 36.14 36.17 36.20

41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.8 41.11 41.14 41.17 41.20

44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.8 44.11 44.14 44.17 44.20

47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.8 47.11 47.14 47.17 47.20

48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.8 48.11 48.14 48.17 48.20

49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.8 49.11 49.14 49.17 49.20

50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.8 50.11 50.14 50.17 50.20

52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.8 52.11 52.14 52.17 52.20

54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.8 54.11 54.14 54.17 54.20

56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.8 56.11 56.14 56.17 56.20

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.8 58.11 58.14 58.17 58.20

00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.9 00.12 00.15 00.18 00.21

04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.9 04.12 04.15 04.18 04.21

07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.9 07.12 07.15 07.18 07.21

11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 11.9 11.12 11.15 11.18 11.21

13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.9 13.12 13.15 13.18 13.21

14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.9 14.12 14.15 14.18 14.21

17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.9 17.12 17.15 17.18 17.21

. . . . . . . . . . . .
25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.9 25.12 25.15 25.18 .
52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.9 52.12 52.15 52.18 .

0b 581 Samstag0b 581 Sonn- & Feiertag

abBad Belzig, Am Betriebshof

Bad Belzig, Seedoche

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Krankenhaus

Anschlusshinweis

abRE7 Berlin, Hauptbahnhof

anRE7 Bad Belzig, Bahnhof

abBad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Schwanebeck

Lütte

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Dippmannsdorf, Schule

Ragösen, Feuerwehr

Ragösen, Ambulatorium

Golzow, Müggenburg

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Brandenburger Str.

Golzow, Pernitz

Rotscherlinde

Paterdamm

BRB, Schmerzke

BRB, Belziger Chaussee

BRB, Potsdamer Landstraße

anBrandenburg, ZOB (Hbf)

Anschlusshinweis

abRE1 Brandenburg, Hauptbahnhof

anRE1 Potsdam, Hauptbahnhof



0b 581
b 581VGB

gültig ab 15.06.2015

Baufahrplan

Brandenburg > Golzow > Bad Belzig

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

. . . . . . . . . . . . . . . .
08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20

35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 27.16 27.17 35.18 35.19 35.20

43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20

45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20

46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20

48.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 48.18 48.19 48.20

50.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 50.18 50.19 50.20

53.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 53.18 53.19 53.20

58.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 58.18 58.19 58.20

59.5 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 59.18 59.19 59.20

02.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 02.19 02.20 02.21

03.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 03.19 03.20 03.21

05.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 05.19 05.20 05.21

07.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 07.19 07.20 07.21

08.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 08.19 08.20 08.21

09.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 09.19 09.20 09.21

10.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 10.19 10.20 10.21

12.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 12.19 12.20 12.21

16.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 16.19 16.20 16.21

21.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 21.19 21.20 21.21

24.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 24.19 24.20 24.21

26.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 26.19 26.20 26.21

28.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 28.19 28.20 28.21

. . . . . . . . . . . . . . . .
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21

45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22

29.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 29.19 29.20 29.21

30.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 30.19 30.20 30.21

31.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 31.19 31.20 31.21

32.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 32.19 32.20 32.21

33.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 33.19 33.20 33.21

0b 581 Montag - Freitag

Anschlusshinweis

abRE1 Potsdam, Hauptbahnhof

anRE1 Brandenburg, Hauptbahnhof

abBrandenburg, ZOB (Hbf)

BRB, Potsdamer Landstraße

BRB, Belziger Chaussee

BRB, Schmerzke

Paterdamm

Rotscherlinde

Golzow, Pernitz

Golzow, Brandenburger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Müggenburg

Ragösen, Ambulatorium

Ragösen, Feuerwehr

Dippmannsdorf, Schule

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Lütte

Schwanebeck

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Bahnhof

Anschlusshinweis

abRE7 Bad Belzig, Bahnhof

anRE7 Berlin, Hauptbahnhof

abBad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Seedoche

anBad Belzig, Am Betriebshof



Fahrtnummer 72 74 76 78 80 82 84 92 94 96 98 100

. . . . . . . . . . . .
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.7 08.10 08.13 08.16 08.19

35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 35.7 35.10 35.13 35.16 35.19

45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.7 45.10 45.13 45.16 45.19

47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20 47.7 47.10 47.13 47.16 47.19

48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.7 48.10 48.13 48.16 48.19

50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 50.7 50.10 50.13 50.16 50.19

52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.7 52.10 52.13 52.16 52.19

55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.20 55.7 55.10 55.13 55.16 55.19

00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.8 00.11 00.14 00.17 00.20

01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 01.8 01.11 01.14 01.17 01.20

04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21 04.8 04.11 04.14 04.17 04.20

05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 05.8 05.11 05.14 05.17 05.20

07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21 07.8 07.11 07.14 07.17 07.20

09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21 09.8 09.11 09.14 09.17 09.20

10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 10.8 10.11 10.14 10.17 10.20

11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21 11.8 11.11 11.14 11.17 11.20

12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 12.8 12.11 12.14 12.17 12.20

14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21 14.8 14.11 14.14 14.17 14.20

18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 18.8 18.11 18.14 18.17 18.20

23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21 23.8 23.11 23.14 23.17 23.20

26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21 26.8 26.11 26.14 26.17 26.20

28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21 28.8 28.11 28.14 28.17 28.20

29.9 29.11 29.15 29.17 29.19 29.8 29.11 29.14 29.17 29.20

30.9 30.11 30.15 30.17 30.19 30.8 30.11 30.14 30.17 30.20

. . 30.13 . . . 30.21 . . . . .

. . . . . . . . . . . .
46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.21 46.8 46.11 46.14 46.17 46.20

45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.22 45.9 45.12 45.15 45.18 45.21

. . 31.13 . . . 31.21 . . . . .

. . 32.13 . . . 32.21 . . . . .

. . 33.13 . . . 33.21 . . . . .

. . 34.13 . . . 34.21 . . . . .

. . 35.13 . . . 35.21 . . . . .

0b 581 Samstag0b 581 Sonn- & Feiertag

Anschlusshinweis

abRE1 Potsdam, Hauptbahnhof

anRE1 Brandenburg, Hauptbahnhof

abBrandenburg, ZOB (Hbf)

BRB, Potsdamer Landstraße

BRB, Belziger Chaussee

BRB, Schmerzke

Paterdamm

Rotscherlinde

Golzow, Pernitz

Golzow, Brandenburger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Müggenburg

Ragösen, Ambulatorium

Ragösen, Feuerwehr

Dippmannsdorf, Schule

Dippmannsdorf, Ortsmitte

Lütte

Schwanebeck

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme

Bad Belzig, Busbahnhof

Bad Belzig, Niemegker Str.

Bad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Bahnhof

Anschlusshinweis

abRE7 Bad Belzig, Bahnhof

anRE7 Berlin, Hauptbahnhof

abBad Belzig, Krankenhaus

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Seedoche

anBad Belzig, Am Betriebshof
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